
Schützengau Ansbach

Luftgewehr - Auflage 2018 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
SSG Ansbach 2   SV Flachslanden 2 892.4:889.7

Zahn Werner 304.5
Keil Ernst 294.8
Christ Marianne 293.1

Kehrberger Wolfgang 305
Kiefer Friedrich 297.8
Müller Roland 286.9

SV Virnsberg 1   SSV Lohr 1 909:905.1
Leopold Ernst 305.3
Schmidt Reinhold 303.6
Krämer Robert 300.1

Kosian Hermann 306.2
Seybold Roland 302.2
Heger Gustav 296.7

Tabelle

  1. SV Virnsberg 1   2 : 0   Punkte 909  Ringe Schnitt:    909,00
  2. SSG Ansbach 2   2 : 0   Punkte 892.4  Ringe Schnitt:    892,00
  3. SG Aurach 1   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  4. SSV Lohr 1   0 : 2   Punkte 905.1  Ringe Schnitt:    905,00
  5. SV Flachslanden 2   0 : 2   Punkte 889.7  Ringe Schnitt:    890,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Kosian Hermann SSV Lohr 1 306.2 Ringe
  2. Leopold Ernst SV Virnsberg 1 305.3 Ringe
  3. Kehrberger Wolfgang SV Flachslanden 2 305 Ringe
  4. Zahn Werner SSG Ansbach 2 304.5 Ringe
  5. Schmidt Reinhold SV Virnsberg 1 303.6 Ringe
  6. Seybold Roland SSV Lohr 1 302.2 Ringe
  7. Krämer Robert SV Virnsberg 1 300.1 Ringe
  8. Kiefer Friedrich SV Flachslanden 2 297.8 Ringe
  9. Heger Gustav SSV Lohr 1 296.7 Ringe
10. Keil Ernst SSG Ansbach 2 294.8 Ringe
11. Christ Marianne SSG Ansbach 2 293.1 Ringe
12. Müller Roland SV Flachslanden 2 286.9 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr - Auflage

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SSG Ansbach 1 Huber Reiner 312.5 Ringe 921.7 Ringe
Reiter Jutta 305.8 Ringe
Reiter Ernst 303.4 Ringe

2. SV Flachslanden 1 Nuspel Ernst 314.1 Ringe 913.4 Ringe
Scholz Helmut 309.8 Ringe
Rossel Wolfgang 289.5 Ringe

3. SV Virnsberg 1 Leopold Ernst 305.3 Ringe 909 Ringe
Schmidt Reinhold 303.6 Ringe
Krämer Robert 300.1 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Nuspel Ernst SV Flachslanden 1 314.1 Ringe
  2. Huber Reiner SSG Ansbach 1 312.5 Ringe
  3. Scholz Helmut SV Flachslanden 1 309.8 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Leidenberger Elleonore SV Lehrberg 1 309.4 Ringe
  5. Kosian Hermann SSV Lohr 1 306.2 Ringe
  6. Reiter Jutta SSG Ansbach 1 305.8 Ringe
  7. Leopold Ernst SV Virnsberg 1 305.3 Ringe
  8. Kehrberger Wolfgang SV Flachslanden 2 305 Ringe
  9. Zahn Werner SSG Ansbach 2 304.5 Ringe
10. Schmidt Reinhold SV Virnsberg 1 303.6 Ringe
11. Reiter Ernst SSG Ansbach 1 303.4 Ringe
12. Christ Luciana SV Gailnau 2 302.9 Ringe
13. Pfaffl Karl-Heinz SV Gailnau 1 302.8 Ringe
14. Seybold Roland SSV Lohr 1 302.2 Ringe
15. Kuch Gabi SV Gailnau 1 300.6 Ringe


